
Uchwała nr 521/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 20.12.2022 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Zwiększenie  dostępności psychiatrii 

dziecięcej” przez Uniwersytecki  Dziecięcy Szpital Kliniczny  im. L. Zamenhofa  

w Białymstoku  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje:  

§1 

1. Na wniosek Dyrektora Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. 

Zamenhofa w Białymstoku, Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża 

zgodę  na realizację inwestycji pn. „Zwiększenie  dostępności psychiatrii dziecięcej”, 

zwanej dalej inwestycją.  

2. Realizacja inwestycji jest planowana w ramach „Programu wsparcia inwestycji dla 

oddziałów psychiatrycznych dla dzieci i młodzieży na lata 2022-2023”.  

3. Miejsce realizacji inwestycji: Białystok, ul. Wołodyjowskiego 2. 

4. Przewidywana wartość inwestycji: do 5.000.000 złotych.  

5. Planowane źródła finansowania: budżet państwa.   

6. Planowany okres realizacji inwestycji: 1 rok.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu  

Rektor 

 

Prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


